Ficha de dados

o)) = ]

Suporte magneético, AINiCo, Tipo: 925

Dados do pedido

Numero do pedido
GTIN

Classe de artigo

085956 925
2050000965470
08Q

Descricao

Versao:

Forca magnética regulavel continuamente. O suporte tem 6 superficies magnéticas:
3 planas e 3 em forma de V, que estao ajustadas para um angulo de 120°.

Utilizacao:

Para o apoio rigido e com forte aderéncia de componentes planos e redondos (& do tubo até 76

mm) em varios angulos.

Descricao técnica

Comprimento

Largura

Tipo

forca de retencao nominal maxima
Altura

Peso

Material do nucleo magnético

Tipo de produto

108 mm
108 mm
925
1000 N
140 mm
5,7 kg
AINiCo

Suporte magnético

21.02.2025 22:55 1/2



Ficha de dados

21.02.2025 22:55 2/2



