

Suporte magnético, AlNiCo, Tipo: 925



Dados do pedido

Número do pedido	085956 925
GTIN	2050000965470
Classe de artigo	08Q

Descrição

Versão:

Força magnética regulável continuamente. O suporte tem 6 superfícies magnéticas:

3 planas e 3 em forma de V, que estão ajustadas para um ângulo de 120°.

Utilização:

Para o apoio rígido e com forte aderência de componentes planos e redondos (Ø do tubo até 76 mm) em vários ângulos.

Descrição técnica

Comprimento	108 mm
Largura	108 mm
Tipo	925
força de retenção nominal máxima	1000 N
Altura	140 mm
Peso	5,7 kg
Material do núcleo magnético	AlNiCo
Tipo de produto	Suporte magnético

Ficha de dados